

PL 2016 Holding ApS

Kæragervej 8
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2020

Per Lydholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PL 2016 Holding ApS

Kæragervej 8

2720 Vanløse

e-mailadresse: lydholm.nielsen@mail.tele.dk

CVR-nr: 38001884

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Gammel Kongevej 136

1850 Frederiksberg C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 32.693, hvilket efter ledelsens vurdering betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør DKK 1.215.959.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.358	-1.569
Resultat af ordinær primær drift		-1.358	-1.569
Andre finansielle indtægter		46.173	7.568
Øvrige finansielle omkostninger		-2.919	-20.080
Ordinært resultat før skat		41.896	-14.081
Skat af årets resultat	1	-9.203	3.896
Årets resultat		32.693	-10.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.693	-10.185
I alt		32.693	-10.185

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	6.133
Tilgodehavender i alt		0	6.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.209.334	1.177.393
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.209.334	1.177.393
Likvide beholdninger		8.825	189
Omsætningsaktiver i alt		1.218.159	1.183.715
Aktiver i alt		1.218.159	1.183.715

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		70.000	70.000
Overført resultat		1.145.959	1.113.264
Egenkapital i alt		1.215.959	1.183.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	451
Skyldig selskabsskat		2.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.200	451
Gældsforpligtelser i alt		2.200	451
Passiver i alt		1.218.159	1.183.715

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	70.000	1.113.266	1.183.266
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	32.693	32.693
Egenkapital, ultimo	70.000	1.145.959	1.215.959

Anpartskapitalen består af 70.000 anparter a nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	-9.223	3.970
Årets aktuelle skat regulering sidste år	20	0
Selsk.skat tab udb.skat/lempelse aktieskat	0	-74
	-9.203	3.896

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0